РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2022 года                                                                                                    №4
с.Остров
О признании утратившими силу постановлений администрации Островского сельского поселения
В целях поддержания нормативной правовой базы  в актуальном состоянии, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация Островского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Островского сельского поселения от 05.10.2018 года №48 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

1.2. постановление администрации Островского сельского поселения от 15.02.2019 года №8 «О внесении изменений в постановление администрации Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области №48  от 05.10.2018 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»»;
1.3. постановление администрации Островского сельского поселения от 17.10.2019 года №27 «О внесении изменений в постановление администрации Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области №48  от 05.10.2018 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Островского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов